
Tartu Veeriku Kooli hoolekogu protokoll 

 

Toimumise koht: Tartu Veeriku Kool 

Toimumise aeg: 13.11.2023, kell 18.00-19.30 

Koosoleku juhataja: Evald Sepp 

Koosoleku protokollija: Ülle Kepler 

Osalejad: Priit Suviste, Auli Solo, Katrin Reimand, Terhi Roll, Kaire Rannik, Andra Teesalu , 

Lembit Kalev, Ülle Kepler, Maive Mõttus - veebi teel. 

Puudusid: Helen Kalberg, Piret Maasik, Alo Savi, Nele Kimmel 

 

Päevakord: 

1. Hoolekogu protokollija valimine 

2. Hoolekogu esimehe valimine 

3. Hoolekogu aseesimehe valimine 

4. Tartu Veeriku Kooli 2024 aasta eelarve tutvustamine 

5. Arengud seoses Tartu Veeriku Kooli ehitusega 

6. Koolipäeva korraldusega seotud küsimuste lahendamine 

 

Kuulati: 

P1  Hoolekogu kutsus kokku TVK direktor Evald Sepp. Hoolekogu valitakse kaheks aastaks. 

Septembris toimunud lastevanemate koosolekutel valiti hoolekogusse uued liikmed ja seoses 

sellega tuli sellel koosolekul valida uuesti protokollija. 

 

Otsustati: 9 poolthäälega on TVK hoolekogu protokollija Ülle Kepler 

 

P 2  

Hoolekogu liikmed valisid enda seast esimehe. Kandidaate oli üks. Priit Suviste oli nõus jätkama 

esimehe ametis. 

 

Otsustati: 9 poolthäälega on TVK hoolekogu esimees Priit Suviste 

 

P 3  

Hoolekogu aseesimehe kohal oli nõus jätkama Helen Kalberg 

 

Otsustati:  9 poolthäälega on TVK hoolekogu aseesimees Helen Kalberg 

 

P 4.  

Kooli direktor Evald Sepp tutvustas hoolekogu liikmetele 2024 aasta eelarvet. Kooli halduskulud 

võtab üle Tartu linnavarade osakond. 

Ühisel arutelul leidsid hoolekogu liikmed, et hea oleks kui töötaks koolis veel üks 

sotsiaalpedagoog, kes tegeleks rohkem I kooliastme lastega. 

 

Otsustati: Kuulati ära ja võeti teadmiseks 

 

P 5  



Kooli direktor andis teada, et praeguseks on toimunud kaks koosolekut linnavarade osakonnas. 

Koolil on omalt poolt esitanud ruumide plaan. Praeguse seisuga on planeeritud klassiruumidele 

7286 m², see olevat liiga suur, tuleb mõelda kuidas saada ruutmeetreid vähemaks. Uude kooli on 

planeeritud ka liikumisvõimalused ratastooliga inimestele, inva WC ja lift. 

Direktor lubas hoolekogu hoida kursis edasiste plaanidega 

 

Otsustati: Kuulati ära ja võeti teadmiseks. 

 

P 6. 

Koolipäeva korralduse osas on tehtud tähelepanek õiguskantslerile, et koolipäev ja puhkeaeg ei 

ole kooskõlas PGS-ga. 5 minutilised vahetunnid on liiga lühikesed ühes klassist teise 

jõudmiseks, vahetund peab olema vähemalt 10 min pikk. Pikal vahetunnil on osadel klassidel 

tund ja nad ei jõua sööma. Söömiseks peab olema vähemalt 15 minutit.  

Kooli juhtkonnal tuleb leida lahendus ja koolikorraldus viia  PGS-ga kooskõlla. Õiguskantsler 

ootab vastust 6. detsembriks 2023. 

 

Otsustati: Kuulati ära ja võeti teadmiseks. 

 

Järgmine hoolekogu koosolek toimub 29.01.2024 

 

Priit Suviste        Ülle Kepler 

 

Hoolekogu esimees       Hoolekogu protokollija 
 


